Audiencia
Publica
Regional

GOBIERNO REGIONAL PIURA

Programa

2:30 p.m.

3:00 p.m.

3:15p.m.

3:20 p.m.

3:35 p.m.

4:00 p.m.

5:00 p.m.

5:15 p.m.

5:30 p.m.

Registro de participantes.
Comision Organizadora.

Presentacion de la Audiencia.
Maestro de ceremonias.

Himno Nacional del Peri.
Maestro de ceremonias.

Palabras de bienvenida.
Ing. Reynaldo Hilbck Guzman
Gobernador Regional de Piura

Lectura del Reglamento de
Audiencia.

Exposicion Central.
Ing. Reynaldo Hilbck Guzman
Gobernador Regional Piura

Preguntas y respuestas de acuerdo

al formulario.
Gobernador y funcionarios del
Gobierno Regional Piura.

Firma del acta.

Refrigerio.



